

Wiener Neudorfer

Eisstockclub

EINLADUNG zum ESC Frühlingsturnier

am

25. Mai 2024

Veranstalter:

Wiener Neudorfer Eisstockclub

Ort:

Stockplatz, Tennistrasse, Wiener Neudorf

Beginn:

8:30 Uhr

Eintreffen:

30 Minuten vor Spielbeginn

Nennung:

Markus Wieninger markus.wieninger@gmail.com 0676/59 55 803

Startgeld:

€ 40,-

Durchführung:

IER, ISPO max. 13 Mannschaften

Haftung:

Der durchführende Verein übernimmt keinerlei Haftung

gegenüber Aktiven oder Begleitpersonen

Die Wiener Neudorf Stocksportler freuen sich auf Eure Teilnahme, wünschen eine gute Anreise und viel Erfolg bei unserem Turnier.

Stefan Traxler

Obmann



Markus Wieninger

Schriftfüher / Sportliche Leitung











Postadresse: Stefan Traxler, Schillerstrasse 24, 2351 Wiener Neudorf IBAN: AT98 3225 0000 0055 3461

ZVR: 370539868